CAP. XXXI. *Lin.* 1. Ἐπιδὴ δὲ Ἐπὶ δὲ δὲ *Arch.* *Vind.* Ἐπὶ δὲ *Ash.* Quo non utor. Vide c. 69. — Vul- gatum tenet *F.* cum aliis. l. 3. ἴργαστρο) ἴργαστρο *Arch.*

Vind. l. 5. ποδεῖν) ποδεῖν *F. Pb. Pd.* l. 7. Μηλίδες
Arch. Valla. [nescio an *Pd.*] bene. Prius Μηλιάδος. —
 Sic *F. Pa. b. c. Ibid.* καὶ τῆς Φωκ.) Abest h. l. τῆς *F.*
 l. 8. Δρυστίς) Δρυστίς *Arch. Wind. Valla.* l. 10. ιεβα-
 λόντης) Sic *F. Pa. b. c. d.* puto et alii mssti, cum
Aldo. ιεβαλλόντες *Edd.* inde a *Steph.*

CAP. XXXII. Lin. 2. ιεβαλλον *F.* l. 5. καρυδή) καφαλή *Brit.* ex scholio. Haec habet *Pausan.*
 X. 32. p. 878. mutata tamen. — Νίωνa ex h. l. adno-
 tarunt etiam *Steph. Byz. Harpocrat. Suid. et Phot.*
 l. 6. καιμίν ix' ιωντῆς) Sic *Med. Arch. Pass. Wind.*
Ash. [*F. et Paris.*] Ceteri καιμίν ix' ιωντῆς. — Nem-
 pe sic edd. ante *Gronovium*, qui primus ix' ιωντῆς
 edidit, commate non modo post καρυδή interserpto, sed
 etiam post καιμίν, quo ix' ιωντῆς ad δέξια referretur.
 Quam scripturam tenens *Wess.* malle se tamen καιμί-
 ν ix' αὐτῆς significavit, quod nuper *Borh.* amplexus
 est. Et in hanc quidem sententiam locum hunc ex-
 presserat *Valla*, sed refragantibus Graecis libris om-
 nibus; nisi quod in cod. *F.* paulo inferius, ubi post
 "Αιφισσα πόλιν, tria verba καιμίν ix' ιωντῆς per librarii
 oscitantiam repetita leguntur, ad καιμίν superne ad-
 dicta, litera καιμίν efficit: sed eadem tria verba ab
 eodem librario punctis notata sunt, ut temere hoc in-
 vecta; et καιμίν ille ibi scripserat aberrante oculo
 ad id quod paucis interiectis sequitur, ubi ille pro
 καιμίν in suo exemplari καιμίν repererat. Caeterum
 in msstis (in nostro certe *F.*) nec post καρυδή, nec post
 καιμίν, comma intersertum comparet. l. 7. ἀγνινέαρρο) *Eustath.* in *Odyss.* p. 1604, 4. — p. 319, 20 seq. ed.
Bas. l. 8. αὐτῶν *F.* constans sibi. l. 9. "Αιφισσα") *Αιφισσα Pass.* — et *F.* *Ib. Κρισαιον Pass. Arch. Valla,* crebra variatione. Conf. *Wasse ad Thucyd.*
 II. 69. — Vulgatum tenet *F.* cum aliis; sed *idem* mox
 καιμίν, pro καιμίν, ut paulo ante monui. l. 12. καὶ
 ἐ τὰ ixα) Loco quatuor harum vocum, unum καριναῖον
 habet *Arch.* male. — πόλις pro πόλις scribit *F.*

CAP. XXXIII. Lin. 2. παρὰ temere omisit *F.* l. 2.
 θνάτου) Sic *Pass.* non incommode ex dialecti ritu. —
 Recepit hoc cum *Schaeff.* et *Borh.* Alii vulgo θνάτου.

Herod. T.IV. P.II.

18 VARIETAS LECTONIS

I. 4. Χαράδρων) Χαράδραν *Med. Ask. Pass. Paris.* *A.* [et sic ed. *Wess.* cum *Gron.* nec aliud ex reliquis *Paris.* citatur.] Alii Χαράδρων, Ionum more. — Sic *Ald.* et alii edd. ante *Gron.* revocavique hoc cum *Schaef.* Χαράδρην ed. *Borh.* operarum puto errore. Χαράδραν *F.* Χαράδρα scribitur huius oppidi nomen apud *Pausan.* sed Χαράδρα apud *Steph. Byz.* *Ibid.* Τιθώνεον *Arch.* Τιθώνεον *Pausan.* *X.* 3. et *Steph. Byz.* Θρόνεον *Eustath.* in *Hom.* p. 638, 58. — p. 497, 27. ed. *Bas.* *I. 5. Νίμων* Vide supra ad c. 32, 5. *I. 8 seq.* ἢ δὲ καὶ Sic *Arch. Pass. Ask.* — et *F. Pa.* quos secutus sum cum *Schaef.* et *Borh.* ἢ δὲ τι καὶ ed. *Wess.* cum *Ald.* et al. *I. 9.* ὥν ἵστηται) νῦν ἵστηται *Ash.* — et *F. Pa. Pb.* νῦν ἵστηται ed. *Schaef.* et *Borh.* *I. 10.* συλλέγονται) συλλέγονται *Arch. Ald.* et deinceps. *I. 11.* τῶν Φωκ.) Abest τῶν *F.* *Ibid.* διφθύγαντος διπθύγαντος *Arch. Wind.*

CAP. XXXIV. *Lin.* 3. αὐτῶν *F.* et paulo post iterum. *I. 5. ιτ'* Ἀθήνας) i.e. 'Ab. *Arch.* *I. 6.* ή γῆν τὰν 'Ορχ.) i.e. γῆν τὰν 'Ορχ. ed. *Wess.* et seqq. ubi adnotavit idem *Wess.*, „Sic *Arch. Wind. Pass. Ask.* Olim τὰν, quae obvia varietas.“ — Scilicet commode *Ald.* et alii edd. ante *Wess.* dabant i.e. τὰν τὰν 'Ορχ. ubi *Steph.* pro τὰν in ora γῆν notavit. Et γῆν habet etiam noster ms. *F.* At i.e. γῆν τὰν 'Ορχ. non scripserit puto *Herodotus*, nec alias graecus auctor; sed aut i.e. τὰν τὰν, (sive, i.e. τὰν γῆν τὰν) aut i.e. γῆν τὰν 'Ορχ. ut habet noster *F.* atque hoc suspicor etiam in aliis libris, qui γῆν h. l. ponunt, iri repertum, si quis diligentius inspexerit. *I. 9.* τῆς desideratur in *Arch.* *Ibid.* βουλόμενον δῆλον βουλ. *Pass. Brit. Ask.* — et *F.*

CAP. XXXV. *Lin.* 1. αὐτῶν *F.* qui mox ἀφείσθετο. *L. 3.* ἐπικαμώμενον explicat, male scribens, *Hesych.* in voce. — Nempe terminationem των facit ille: qualia quidem plura apud *Herodotum* verba occurrent, quae in των aliās, non in των, desinunt. *I. 5.* Αἰολίδαιον *Med. Pass. Ask. Arch.* [*F.* puto et *Pb. Pd.*] Αἰολίδαιον *Brit. Wind. Paris. B.* [*Pa. Pc.*] *Ald.* Αἰολίδαιον ex *Valck.* et *Wess.* conjecturā recepit *Borh.* *Ibid.* ταύτην ταύτην *Med. Pass. Ask.* — et *F.* Vulgatum cum aliis tenuit *Gron.* *I. 8.* ἀντιτάτο) ἀντιτάτο *Arch. Wind.* [unde re-

cepit *Wess.* tenuitque *Bork.* praeter rationem, cum sit haec forma pluralis numeri.] Alii *inierato.* — Sic *F. Pa. P. c.* cum *Ald.* et aliis; quod revocavi. *Schaefer* collatâ utrâque scripturâ *i xi erato* edidit, commode; coll. V. 42, 3. Sed perinde et augmento uti et negligere illud licuerat Herodoto; conf. II. 53, 3. III. 66, 9. VIII. 5, 15. *l. 11. τὰ Κρίσεων*) Abest artic. *Arch.* qui-
cum, si plures accederent, non dissentirem. — τῷ
Κ. habet *Pd.* Reliqui omnes τῷ articulum agnoscunt,
quo aegre equidem cariturus eram.

CAP. XXXVI. Lin. 1. Οἱ Δασφαὶ δὲ) Οἱ δὲ Δασφ. Arch.
Vind. *l. 2. ἀπίκτοι Med. Arch. Pass. Ask. Vind.* [F.] *ἀπάταιο Paris. A. B. Brit. Ald.* frequente varia-
tione. — In nostris Excerptis nil ex *Paris.* notatum.
Prius est plusquamperf. alterum vero imperf. aut se-
cundus aoristus. *l. 4. κατορθέσθαι, τίττει δημοσίουσι) κατο-*
ρθέσθαι et *ἰκονίσθαι* *Arch. Pass. Ask. Vind.* — et *F.*
l. 5. κτίσθαι) κτίσθαι F. l. 6. προκαταστῆσαι) προκαταστῆσαι Pd.
male. *l. 7. κτίσθαι F.* et sic mox iterum. *Ibid. προ-*
καταστῆσαι, tamquam unum verbum *idem F.* qui et mox
ἀντικαταστῆσαι, pro ἀντικαταστῆσαι, et Ἀυτοῖς πρὸ Ἀυθεσταῖς. l. 10
seq. οἱ τῷ Καρπίν. etc.) Sumsit hinc *Eustath.* ad *Odyss.*
p. 1604, 4. — p. 319, 20. ed. Bas.